[bookmark: _GoBack]Протокол № 1
Общего собрания участников ООО «Прогрессия»
(ОГРН 1234123411111)
Москва											30.01.2020
ул. Тверская, д. 270, офис 4
Количество участников ООО «Прогрессия»: 2
Присутствовали:
· Антонов Степан Александрович (собственник 50% уставного капитала);
· Иванов Василий Владимирович (собственник 50% уставного капитала).
Кворум имеется.
Председатель собрания участников: Антонов С. А.
Секретарь: Иванов В. В.
На повестке дня рассмотрены вопросы:
1. О прекращении полномочий генерального директора ООО «Прогрессия» Лаврентьева Владислава Степановича (паспорт 87 87 111 222, выдан 07.05.2005 ОУФМС по Москве, адрес регистрации: Москва, ул. Тверская, д. 277, кв. 10).
Выступил: Антонов С. А.
Решено по итогам голосования: прекратить полномочия Лаврентьева В. С. в связи с истечением срока полномочий и трудового договора (ст. 79 ТК РФ).
Голосовало: 2 участников.
Голосов за: 2.
Голосов против: 0.
2. О передаче полномочий генерального директора ООО «Прогрессия» Петрову Антону Геннадьевичу (паспорт 87 87 222 333, выдан 05.09.2003 УФМС России Московской обл., адрес регистрации: Москва, ул. Тверская, д. 277, кв. 11).
Выступил: Иванов В. В.
Решено по итогам голосования: передать полномочия Петрову А. Г.
Голосовало: 2 участников.
Голосов за: 2.
Голосов против: 0.
3. О наделении лица, которому переданы полномочия генерального директора ООО «Прогрессия», полномочиями по предоставлению в Федеральную налоговую службу документов в целях внесения изменений в ЕГРЮЛ.
Выступил: Иванов В. В.
Решено по итогам голосования: наделить соответствующими полномочиями Петрова А. Г.
Голосовало: 2 участников.
Голосов за: 2.
Голосов против: 0.
4. О наделении Антонова С. А. полномочиями по подписанию трудового договора с лицом, которому переданы полномочия генерального директора ООО «Прогрессия».
Выступил: Иванов В. В.
Решено по итогам голосования: наделить соответствующими полномочиями Антонова С. А.
Голосовало: 2 участников.
Голосов за: 2.
Голосов против: 0.
Председатель собрания		Антонов				Антонов С. А.
Секретарь собрания			Иванов				Иванов В. В.